Quinta-feira, 22 de Outubro de 2020 | Edição N°1.286|Caderno II 2

EXTRATOS DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO - OUTUBRO DE 2020.

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo nº 001/2020; Processo
Administrativo nº 118/2020, referente ao Contrato nº 038/2019; Empresa contratada: SERVTRANS
TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA/ME, CNPJ n° 06.126.127/0001-38; Objeto: Prestação de
serviços de locação de veículos tipo passeio, sem motorista e sem combustível para atendimento dos
setores administrativos e dos vereadores em atividades institucionais e 1 ônibus com motorista e com
combustíveis para a Câmara Municipal de Simões Filho; Valor global de R$ 621.000,00 (seiscentos e vinte
um mil reais). Data da assinatura: 13/10/2020; Vigência: 15/10/2020 a 14/10/2021. Orlando Carvalho de
Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 22 de outubro de 2020.